
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №1601/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

В.о. ректора Ксенія СЕМЕНОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1601/ст

022 Дизайн Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14330218 1305295 Буц Владислав Петрович 045207 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0225424 Дизайн 164,600

2 14327718 1305295 Ільїн Ілля Сергійович 045216 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0201219 Дизайн 176,200

3 14345719 1305295 Кузнєцов Андрій Андрійович 033759 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0204741 Дизайн 165,400

4 14253423 1305295 Рогальчук Владислав Богданович 045285 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142186 Дизайн 170,200

5 14385970 1305295 Харченко Світлана Андріївна 040405 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0200536 Дизайн 178,000

6 14316204 1305295 Янушевський Олександр Анатолійович 202408 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0127285 Дизайн 162,200

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1601/ст

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14273295 1297391 Бараєв Юрій Сергійович
045223 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086941 Дизайн 
архітектурного 
середовища

157,600

2 14336676 1297391 Вицина Діана Сергіївна
045225 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071747 Дизайн 
архітектурного 
середовища

164,800

3 14401587 1297391 Гелевера Олександр Віталійович
053206 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180624 Дизайн 
архітектурного 
середовища

148,200

4 14483053 1297391 Голубєва Анна Олегівна
050137 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0218065 Дизайн 
архітектурного 
середовища

132,200

2



5 14312984 1297391 Іщук Юлія Юріївна
040406 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061860 Дизайн 
архітектурного 
середовища

168,200

6 14244342 1297391 Кабанова Марина Леонідівна
040408 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021884 Дизайн 
архітектурного 
середовища

167,000

7 14430812 1297391 Калачиков Даніїл Сергійович
045274 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0192628 Дизайн 
архітектурного 
середовища

159,400

8 14309776 1297391 Кислиця Дар`я Олександрівна
045218 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084188 Дизайн 
архітектурного 
середовища

163,400

9 14306416 1297391 Кітченко Денис Миколайович
050142 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0215562 Дизайн 
архітектурного 
середовища

167,200

10 14433207 1297391 Колядинський Дмитро Юрійович
097622 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130232 Дизайн 
архітектурного 
середовища

131,400

11 14402791 1297391 Костюченко Максим Анатолійович
045204 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150523 Дизайн 
архітектурного 
середовища

178,000

12 14310610 1297391 Кот Богдана Сергіївна
045222 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0204326 Дизайн 
архітектурного 
середовища

167,000

13 14345975 1297391 Лівандовський Артур Корнелійович
045221 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014966 Дизайн 
архітектурного 
середовища

141,800

14 14366724 1297391 Малюга Вікторія Сергіївна
045220 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080074 Дизайн 
архітектурного 
середовища

164,600

15 14275891 1297391 Овчарук Дарія Сергіївна
045211 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025095 Дизайн 
архітектурного 
середовища

166,000

16 14324566 1297391 Овчинник Сергій Олександрович
045270 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038190 Дизайн 
архітектурного 
середовища

160,200

3



17 14339194 1297391 Пребуш Даніель Золтанович
050138 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050949 Дизайн 
архітектурного 
середовища

144,600

18 14331872 1297391 Приступа Денис Віталійович
050136 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025291 Дизайн 
архітектурного 
середовища

162,200

19 14245350 1297391 Сивун Єгор Сергійович
050135 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050608 Дизайн 
архітектурного 
середовища

133,000

20 14250160 1297391 Фесенко Артем Миколайович
045226 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069224 Дизайн 
архітектурного 
середовища

164,400

21 14382100 1297391 Янківський Олексій Ігорович
231977 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0132328 Дизайн 
архітектурного 
середовища

168,200

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1601/ст

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14371112 1336827 Димчук Ангеліна Олександрівна
050130 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0264590 Промислове і 
цивільне 
будівництво

161,000

2 14443877 1336827 Пархоменко Ілля Борисович
050128 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062125 Промислове і 
цивільне 
будівництво

155,800

3 14400084 1336827 Суховой Андрій Олександрович
045288 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0213152 Промислове і 
цивільне 
будівництво

145,400

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1601/ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14494932 1334589 Білоус Іван Дмитрович
051774 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0201010 Геоінформаційн
і системи і 
технології

123,800

2 14331900 1334589 Гончак Євгеній Вікторович
45069865 KB 30.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0177764 Геоінформаційн
і системи і 
технології

128,800

3 14276007 1334589 Грабовецький Максим Юрійович
045275 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0186095 Геоінформаційн
і системи і 
технології

156,600

4 14409186 1334589 Іванчатенко Владислав Миколайович
045278 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0235249 Геоінформаційн
і системи і 
технології

137,000

6



5 14293859 1334589 Лінчук Дмитро Володимирови
ч

058309 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0217038 Геоінформаційн
і системи і 
технології

160,600

6 14298537 1334589 Манченко Роман Сергійович
45339970 KB 27.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0121333 Геоінформаційн
і системи і 
технології

152,200

7 14287545 1334589 Пасько Артем Андрійович
040852 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111254 Геоінформаційн
і системи і 
технології

128,000

8 14528914 1334589 Потапенко Анна Сергіївна
045276 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0220057 Геоінформаційн
і системи і 
технології

170,200

9 14299221 1334589 Пронін Олександр Сергійович
082704 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0166970 Геоінформаційн
і системи і 
технології

134,600

10 14325512 1334589 Пшеничний Андрій Романович
045277 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181667 Геоінформаційн
і системи і 
технології

157,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1601/ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14301427 1335988 Бойко Антон Юрійович 051964 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0185052 Землеустрій та 
кадастр

128,600

2 14383337 1335988 Буланий Євгеній Васильович 072012 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0223132 Землеустрій та 
кадастр

126,200

3 14487443 1335988 Бутенко Микита Миколайович 045262 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0208698 Землеустрій та 
кадастр

127,800

4 14397357 1335988 Васьковський Іван Володимирови
ч

045286 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0199532 Землеустрій та 
кадастр

143,800

5 14498060 1335988 Вірко Данило Олександрович 045258 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0201504 Землеустрій та 
кадастр

142,800

6 14377118 1335988 Карпінський Михайло Андрійович 045253 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0120230 Землеустрій та 
кадастр

145,400

8



7 14427037 1335988 Маляренко Владислав Олександрович 045254 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0185789 Землеустрій та 
кадастр

151,400

8 14405280 1335988 Мельник Ілля Сергійович 131023 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028678 Землеустрій та 
кадастр

130,600

9 14272711 1335988 Саламанов Олександр Петрович 045260 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050654 Землеустрій та 
кадастр

129,200

10 14296257 1335988 Середній Роман Андрійович 065311 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129344 Землеустрій та 
кадастр

146,600

11 14466467 1335988 Ткаченко Олексій Юрійович 39703087 KB 30.06.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0268767 Землеустрій та 
кадастр

134,200

12 14279019 1335988 Третяк Владислав Сергійович 41141638 EP 08.07.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0220496 Землеустрій та 
кадастр

138,000

13 14416449 1335988 Черних Дмитро Ігорович 045257 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0184056 Землеустрій та 
кадастр

137,000

14 14321120 1335988 Черніков Антон Сергійович 38858101 KB 30.06.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0004693 Землеустрій та 
кадастр

135,800

9


